


Ligne - 5034 ALLER
ALLER

Lundi
Commune Point d'arrêt Horaire

Gare SNCF 7:27
BRECHE 7:35

SAINT JEAN 7:37
PIED DE FOND 7:42
MONTAMISE 7:48

GRAVEE 7:50
POTENCE 7:52

JEAN RICHARD 7:54
BREUIL MARAIS 7:56

MAIRIE BESSINES 7:59
GUIBERT 8:00

LES TAILLEES 8:02
FRONTENAY RR COLLEGE 8:15

SANSAIS MFR - PARC DE LOISIRS 8:25

Ligne - 5001 RETOUR
RETOUR

Vendredi
Commune Point d'arrêt Horaire

MFR - PARC DE LOISIRS 17:39
BOURG LA GARETTE 17:45

MAGNE SALLE DES SPORTS 17:50
NIORT BRECHE 18:10

BESSINES

 Maison Familiale Rurale - Sansais

NIORT

SANSAIS



0 2 4 6  km


